
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 001 Буџетски корисници прва линија 2.457.522.686 2.927.264.060 960.439.373 37.251.075 

2 002 Буџетски корисници втора линија - национални 467.683.791 78.047.971 8.091.036 659.683 

3 003 Општини 5.569.114.051 878.418.170 543.944.439 405.923.166 

4 004 Единки локални - корисници втора линија 440.375.986 53.755.055 33.719.308 590.336 

5
005 Јавни претријатија и трговски друштва во 
државна сопственост 16.909.853.516 8.398.077.094 4.582.991.854 5.120.858.038 

6 006 Општински јавни претпријатија 6.654.239.881 852.728.540 317.089.151 379.669.021 

7 007 Јавни здравствени установи 6.342.340.286 2.384.560.415 298.294.944 3.194.164 

8 008 Плански региони 51.285.274 17.193.867 0 2.058.000 

9 009 Регулатори 217.743 25.199.617 0 0 

10 010 Останати субјекти 2.120.832.176 42.091.939 2.686.517.375 2.536.626.738 

Вкупно: 41.013.465.390 15.657.336.726 9.431.087.480 8.486.830.221 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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